
UCHWAŁA NR 0007.V.42.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 32/11  w obrębie 8 Miasta Złotoryja, 

zabudowanej garażem przez dotychczasowego najemcę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem przez 
dotychczasowego najemcę stanowiącej działkę nr 32/11 o powierzchni 0,0018 ha położonej w obrębie 8,  
będącej własnością Gminy Miejskiej Złotoryja dla której Sad Rejonowy w Złotoryi Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1Z/00013470/6. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE78DF8B-9A07-4677-B5E5-E3BCC2D24E5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.V.42.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-23T00:00:00+0200




